P 21° Trofeo Acqualnsieme

FEDERAZIONE ITALUANA NUOTO PARAUMPICO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Classifica YOUTH

50 Stile Libero - Assoluti Maschi

Gemona del Friuli, Domenica 21/12/2025 - 15:46
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cognome e Nome Anno
- NESO DAVIDE 2008
- BONETTI BRIAN 2010
- DAZZAN ELIA 2009
- FIAMMA MATTIA LIBORIO 2012
- VENIER LORENZO 2013
- CHESSA GABRIELE 2010
- TURCO ANGELO 2013

Societa

ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS
A.S.D. FAI SPORT

ASD PINNA SUB SAN VITO

UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL

ASD PINNA SUB SAN VITO

A.S.D. FAI SPORT

ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS

Foglion. 1

o>

N
natatoria

Serie
FISDIR

FINALE Punti

00:33.90
00:38.60
00:43.90
00:58.60
01:00.00
01:45.00

ASS

O O O O o o o

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.it


https://finp.it
natatoria.it

