

**50 Stile Libero - Assoluti Maschi**

Serie  
FISDIR

Gemonio del Friuli, Domenica 21/12/2025 - 15:46

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cognome e Nome	Anno	Società	FINALE	Punti
-	<b>NESO DAVIDE</b>	2008	ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS	<b>00:33.90</b>	0
-	<b>BONETTI BRIAN</b>	2010	A.S.D. FAI SPORT	<b>00:38.60</b>	0
-	<b>DAZZAN ELIA</b>	2009	ASD PINNA SUB SAN VITO	<b>00:43.90</b>	0
-	<b>FIAMMA MATTIA LIBORIO</b>	2012	UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL	<b>00:58.60</b>	0
-	<b>VENIER LORENZO</b>	2013	ASD PINNA SUB SAN VITO	<b>01:00.00</b>	0
-	<b>CHESSA GABRIELE</b>	2010	A.S.D. FAI SPORT	<b>01:45.00</b>	0
-	<b>TURCO ANGELO</b>	2013	ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS	<b>ASS</b>	0